Elle ne précise 
pas un paramétrage des volets 
Tom2pro et Tompaie en multiprojet 
pour une prise en compte d’autres 
projets à venir et un suivi par 
plusieurs utilisateurs tant au niveau 
national et régional 

ATTRIBUTAIRE : MICROSYS SARL pour un montant de Trente-deux millions six cent trente-cinq mille trois cents (32 635 300) francs CFA 
soit Trente-huit millions cinq cent neuf mille six cent cinquante-quatre (38 509 654) F CFA TTC et pour un délai d’exécution de quarante-cinq 
(45) jours. 

MINISTERE DE L’ECONOMIE ET DES FINANCES  

Appel d’offres ouvert N°2025-0095/MEF/SG/DMP du 20/10/2025 pour les travaux de construction d’une trésorerie (bâtiment RDC extensible en R+1 et

[...]

Non conforme  
Zéro marché similaires fournis (Construction de 
bâtiments RDC en plancher au moins. Le 
montant des marchés joints ne vaut pas cinq 
cent millions (500 000 000) F CFA 

ATTRIBUTAIRES 

• Lot1 :  Groupement JAKO et GAT pour un montant de trois cent soixante-onze millions quatre cent quatre-
vingt-huit mille cinq cent soixante-quatorze (371 488 574) franc CFA TTC avec un délais d’exécution de cinq (05) mois ; 

• Lot 2 : SOBIJ SARL pour un montant de trois cent quatre-vingt-dix-huit millions sept cent soixante-un mille 
quatre cent dix-huit (398 761 418) franc CFA TTC avec un délais d’exécution de cinq (05) mois ; 

• Lot 3 : EGPZ SARL pour un montant de trois cent quatre-vingt-dix-huit millions huit cent vingt-quatre mille 
quatre-vingt-huit (398 824 088) franc CFA TTC avec un délais d’exécution de cinq (05) mois ; 

• Lot 4 : WAMANEGRE BTP pour un montant de quatre cent quatorze millions six cent soixante-dix mille trois 
cent cinquante-huit (414 670 358) franc CFA TTC avec un délais d’exécution de cinq (05) mois. 

CAISSE NATIONALE D’ASSURANCE MALADIE UNIVERSELLE 

Demande de prix No :2026-01/CNAMU/DG/DMP du 12/01/2026 pour l’acquisition de matériel informatique au profit de la Caisse nationale d’assurance

[...]

Référence de la publication dans la revue des marchés publics : N°4319 du mercredi 21 janvier 2026 
Référence de la convocation de la CAM : Lettre N°2026-007/CNAMU/DG/DMP du 22 janvier 2026 

Nombre de plis reçus : 04 - Date de délibération : 04/02/2026 
Montant prévisionnel : lot unique : vingt-cinq millions (25 000 000) francs CFA TTC 

Lot unique : acquisition de matériel informatique 

N° 
d’ordre Soumissionnaires 

Montants lus 
publiquement en F 

CFA 

Variation 
Montant 

inférieur à 
50% de 

l’enveloppe 

Montants corrigés en F 
CFA 

Observations et classement

[...]

GRACIERA Services 
 29/01/2026 à 08H 55 
mn 

19 970 000 23 564 600 - - 19 970 000 23 564 600 

Lettre de soumission adressée 
à la SONAGESS et non à la 
CNAMU 
NON CONFORME 

Attributaire 

Lot unique : CONSORTIUM OUSMANE SAKANDE (C.O.S) Sarl pour un montant HTVA de dix-neuf millions trois 
cent quatre-vingt-quinze mille (19 395 000) francs CFA avec un délai d’exécution de quarante-cinq (45) jours avec 
une augmentation des quantités de deux (02) unités à l’item 1 et une (01) unité à l’item 9 : pour un nouveau montant 
total de vingt-un millions deux cent quatre-vingt-quinze mille (21 295 000) F CFA HTVA soit une augmentation de 
13,90% avec un délai d’exécution de quarante-cinq (45) jours. 

CENTRALE D’ACHAT DES MEDICAMENTS ESSENTIELS GENERIQUES ET DES CONSOMMABLES MEDICAUX 

(CAMEG) 
Demande de prix n°2026-02/DG/DMP/CAMEG pour l’acquisition des licences Microsoft 365 et de licences serveurs au profit de la CAMEG